
Zápis 

z jednání výkonného monitorovacího výboru o.p.s. Havlíčkův kraj 
ze dne 5. října 2009 

Přítomni: dle prezenční listiny

1. Manažerka seznámila výkonný monitorovací výbor s výsledkem jednání správní rady ze dne 
30. 7. 2009. Dvěma členům výboru bylo doporučeno odstoupení z členství ve výkonném 
monitorovacím výboru, vzhledem k jejich členství ve správní radě (Mgr. Havlíček a ing. 
Němec). 
Po jednání správní rady 31. 7. bylo poštou zasláno Hlášení o změnách a žádost o změnu v 
ročním rozpočtu. Podpis dodatku k Dohodě byl 30. 9. 2009.

2. Výzva č. 4 – vyhlášena 10. srpna 2009 na na fiche č. 4: Zlepšení kvality života
v regionu Havlíčkův kraj a fiche č. 7: Neproduktivní investice v lesích. Do výzvy se 
přihlásily dva projekty. Zbývající alokace finančních prostředků pro letošní rok činila 
900.000,- Kč. 

FICHE 
číslo

Název žadatele Název projektu Výše pož.  
dotace

Celkové 
výdaje 

projektu
4 SK DEKORA Ždírec nad 

Doubravou
Zavlažovací systém ve 
sportovním areálu

700.000,- 780.000,-

7 Město Ždírec nad 
Doubravou

Lesopark Kopanina – 
obnova cestní sítě

200.000,- 265.370,-

CELKEM 900.000,- 1.851.879,-
Projekty jsou po hodnocení Výběrovou komisí MAS a před schválením v Programovém 
výboru MAS. K zaregistrování na RO SZIF budou předány 15. října 2009. 

3. Výkonný monitorovací výbor se zaměřil na monitoring projektů z předcházejících výzev. 
Stav plnění projektů je znázorněn v následující tabulce: 

Žadatel Projekt Stav
Registrace Podpis  

dohody
Žádost  

o proplacení
Kontrola 
ze SZIF

Proplaceno

Zemědělská 
a.s. 
Krucemburk
akciová 
společnost 

Technologie 
skladu obilovin

22. 10. 2008 ANO ANO ANO
11. 8. 09

-

APOLY 
Trade s.r.o. 
Přibyslav 

Zvýšení kvality 
technického 
vybavení

22. 10. 2008 ANO Žádost 
o prodloužení 
termínu 
dokončení

- -



Žadatel Projekt Stav
Registrace Podpis  

dohody
Žádost  

o proplacení
Kontrola 
ze SZIF

Proplaceno

Město 
Přibyslav 

Kulturní dům 
Přibyslav  – 
rekonstrukce 
elektroinstalace 
a elektroakustiky

22. 10. 2008 ANO Před podáním 
žádosti 
o proplacení

- -

Obec Velká 
Losenice

Rekonstrukce 
obecního úřadu  
ve Velké Losenici 
– výměna střešní 
konstrukce 
a statické zajištění

22. 10. 2008 ANO Žádost 
o prodloužení 
termínu 
dokončení

- -

Římskokato-
lická farnost 
Pohled 

Rekonstrukce 
kostela sv. 
Kateřiny 
Alexandrijské ve 
Stříbrných Horách

22. 10. 2008 ANO ANO ANO
18. 8. 09

-

Město 
Ždírec nad 
Doubravou 

Rekonstrukce 
přístupové cesty 
k památkově 
chráněnému 
areálu kostela sv. 
Václava v Horním 
Studenci

22. 10. 2008 ANO ANO - -

Městys 
Havlíčkova 
Borová

Požární zbrojnice 
– prostor pro 
klubovou činnost

25. 2. 2009 Před 
podpisem

- - -

Obec 
Stříbrné 
Hory

Rekonstrukce 
víceúčelového 
kulturního domu

25. 2. 2009 Před 
podpisem

- - -

Město 
Ždírec nad 
Doubravou

Přístavba 
multifunkčního 
sálu se zázemím k 
MÚ Ždírec nad 
Doubravou

25. 2. 2009 Před 
podpisem

- - -

Město 
Přibyslav

Přibyslav 
– úprava cestní 
sítě v okolí 
kostela Narození 
sv. Jana Křtitele

25. 2. 2009 Před 
podpisem

- - -

Zemědělská 
a.s. 
Krucemburk 
akciová 
společnost

Krucemburk 
– porodna krav

16. 6. 2009 Před 
podpisem

- - -



Žadatel Projekt Stav
Registrace Podpis  

dohody
Žádost  

o proplacení
Kontrola 
ze SZIF

Proplaceno

Ing. 
Miroslav 
Marek, 
Hudeč 13, 
582 64 
Podmoklany

Nové technické 
vybavení 
provozovny

16. 6. 2009 Před 
podpisem

- - -

TJ Sokol 
Krucemburk

Sokolovna 
Krucemburk 
– statické zajištění 
stropu

16. 6. 2009 Před 
podpisem

- - -

Římskokatol
ická farnost 
Sopoty

Stavební úpravy 
kůru v kostele 
Navštívení P. 
Marie v Sopotech 
- Sobíňově

16. 6. 2009 Před 
podpisem

- - -

4. Další jednání monitorovacího výboru se uskuteční v prosinci 2009 – datum jednání bude 
upřesněno e-mailem.

Zapsal: J. Hájková


